Veranstalter:

Protokoll

Ausschreibung 2024
Kreisbestenermittiung KK - Gewehr Auflage

Kreisschutzenbund Quedlinburg 1990 e. V.

Ausrichter: SGs Westerhausen von 1815 e.V.
Wettkampfort: Westerhauser Schitzenplatz - 06502 Westerhausen
Wettkampftermin: 04.05./ 05.05.2024
09.00 Uhr
Disziplinen: Klassen:
KK 50m Diopter aufgelegt Jugend ménnlich

KK 50m Zielfernrohr aufgelegt Jugend weiblich

Junioren | mannlich
Junioren | weiblich
Junioren Il mannlich
Junioren Il weiblich
Herren |

Damen |

Herren Il

Damen Il

Herren Il

Damen llI

Herren IV

Damen IV
Mannschaft offen



Teilnehmende Vereine

Alte SGs zu Quedlinburg 1281 e.V.
Altstadt.SGiHubertuse.V.Quedlinburg
Harzer SV Stecklenberg e.V.

KKS Freischitz Ballenstedt e.V.

SGs 1702 e.V. Hoym

SGs 1809 e.V. Weddersleben

SGs 1890 e.V. zu Thale am Harz
SGs Westerhausen von 1815 e.V.
SGs zu Rieder 1653 e.V.

SV 1850 e.V. StralRberg

SV Badeborn 1895 e.V.

SV Borne von 1891 e.V.
Schitzenkorp. Kénigsaue e.V. v.1824
Schutzenkorporation zu Ditfurt e.V.

Wettkampfleiter: Michel Bauer

Leiter Auswertung: Erik Schmidt

Protokollabkiirzung

Alte SGs zu Quedlinburg

Altstadter SGi QLB
HSV Stecklenberg
KKS Ballenstedt
SGs Hoym

SGs Weddersleben
SGs Thale

SGs Westerhausen
SGs zu Rieder

SV Stral3berg

SV Badeborn

SV Borne

SK Kénigsaue

SK Ditfurt



Einzelwertung

KK 50m Diopter aufgelegt, Jugend weiblich

Pl. Name Verein

1.  Schaaf, Charlie Ann SK Ditfurt

KK 50m Diopter aufgelegt, Junioren | mannlich

Pl. Name Verein

1.  Dille, Felix Gilnter SGs Westerhausen
2. Kernbach, Bennet SGs Westerhausen
3. Kiesewetter, Pascal SGs Westerhausen
4.  Wolff, Florian SGs Westerhausen
KK 50m Diopter aufgelegt, Junioren | weiblich

Pl. Name Verein

1. Schmidt, Lilli SGs Westerhausen
2.  Treffkorn, Samira SGs zu Rieder

KK 50m Diopter aufgelegt, Junioren Il mannlich

Pl. Name Verein

1. Manke, Jonas SK Kénigsaue

2. Heuer, Vincent SGs Weddersleben
KK 50m Diopter aufgelegt, Herren |

Pl. Name Verein

1. Schmidt, Roman SK Konigsaue

2. Jentsch, Christian SK Koénigsaue

3.  Schmidt, Erik Altstadter SGi QLB
4.  Trolldenier, Sonny HSV Stecklenberg

5. Mansfeld, Maximilian SV Badeborn

6. Dick, Christian SGs Thale
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178,9



7. Bodenburg, Rico SK Kénigsaue

8.  Kihne, Christian Alte SGs zu Quedlinburg
9.  Kirchhoff, Dennis SGs zu Rieder

10. Prokop, Peter SGs zu Rieder

11.  Wolff, Karsten SGs Westerhausen

12. Lerche, Philipp SGs Weddersleben
13. Krebs, Erik-Alexander HSV Stecklenberg
KK 50m Diopter aufgelegt, Damen |

Pl. Name Verein

1. Henze, Jessica SV Borne

2. Ruttka, Claudia SGs Thale

3. Trolldenier, Lisa HSV Stecklenberg
4.  Wolff, Mareike SGs Westerhausen

KK 50m Diopter aufgelegt, Herren Il

Pl. Name Verein

1. Baars, Henry HSV Stecklenberg
2. Schulz, Mathias SGs Weddersleben
3. Jerx, Alexander KKS Ballenstedt

4. Ruske, David KKS Ballenstedt

5. Neider, Matthias SGs Westerhausen

KK 50m Diopter aufgelegt, Damen Il

Pl. Name Verein

1.  Ruske, Christine KKS Ballenstedt
2.  Fricke, Doreen SK Ditfurt

3. Grolde, Elke SK Ditfurt

4,

Keilholz, Nicole SGs Westerhausen
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138,8



KK 50m Diopter aufgelegt, Herren Il

Name
Kaufmann, Jens
Hase, Michael
Straubel, Heiko
Rienacker, Raik
Heuer, Mario
Schmidt, Jurgen
Rust, Daniel

Nookrwhb=T

Verein

KKS Ballenstedt
SGs Thale

KKS Ballenstedt
SGs Weddersleben
SGs Weddersleben
SK Kénigsaue

SGs Weddersleben

KK 50m Diopter aufgelegt, Damen Il

Pl. Name

Schmidt, Cornelia
Schneider, Gabriele
Hase, Viola
Alscher, Claudia
Partzsch, Jeannette
Wolff, Anke

oohwbd=

Verein

SK Ditfurt

Alte SGs zu Quedlinburg
SGs Thale

KKS Ballenstedt

KKS Ballenstedt

SGs Westerhausen

KK 50m Diopter aufgelegt, Herren IV

Pl. Name

1 Jentsch, Lutz

2 Storbeck, Hasso
3.  Stenschke, Glnter
4.  Mdller, Hans

5 Brandt, Bernd

6 Freund, Detlef

7 Wegener, Wilhelm
8 Salm, Giinter

9.  Schulze, Horst

10. Ullrich, Thomas
11. Espich, Horst-Dieter
12. Thiele, Rudiger
13. Schmid, Norbert
14. Henze, Frank

Verein

SK Kénigsaue

Alte SGs zu Quedlinburg
SV Stral3berg

Alte SGs zu Quedlinburg
SV Stralberg

SV Borne

SGs Thale

SV Borne

SK Konigsaue

SGs Weddersleben

Alte SGs zu Quedlinburg
SV Stral3berg

SV Stralberg

SV Borne

S1

47,0
44,0
43,4
45,2
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44,1
33,9
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45,7
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45,6
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48,1
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435
40,4
436
33,2

S4

48,5
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48,6
46,3
45,8
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45,9
46,2
42,4
45,3

ges.
194,2
186,3
185,6
180,8
174,4
168,0
122,3

ges.
189,5
185,3
181,1
168,3
161,4
126,9

ges.
193,0
191,0
189,1
184,3
180,7
180,5
178,1
176,7
174,9
173,9
170,8
170,0
167,9
165,9



15. Mohr, Jens SGs Westerhausen 43,9 43,0 374 40,1 1644

16. Hohley, Andreas SGs Weddersleben 43,2 325 394 46,0 161,1
17. Engel, Glnter SV Badeborn 394 34,0 40,6 458 1598
18. Juppe, Michael SGs Thale 41,2 381 396 390 1579
19. Reinders, Bernd SGs Westerhausen 36,7 26,9 453 40,2 1491

KK 50m Diopter aufgelegt, Damen IV

Pl. Name Verein $1 S2 S3 S4 ges.
1. Pressel, Brigitte Alte SGs zu Quedlinburg 344 47,3 488 44,7 1752
2. Vischer, Renate SGs Hoym 420 27,2 31,8 37,3 138,3

KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Herren IV

Pl. Name Verein $1 S2 S3 S4 ges.
disq Walkhoff, Hans-Peter SGs Hoym 00 00 00 0,0 (disq
Mannschaftswertung

KK 50m Diopter aufgelegt, Mannschaft offen

Pl. Mannschaft Starter

1. SGs Westerhausen 2 Dille, F. (192,2); Kernbach, B. (187,0); Kiesewetter, P. (184,9)
2. KKS Ballenstedt Kaufmann, J. (194,2); Straubel, H. (185,6); Ruske, D. (173,7)
3. SK Konigsaue Jentsch, L. (193,0); Schmidt, R. (187,9); Schmidt, J. (168,0)
4. SK Konigsaue 2 Manke, J. (186,1); Jentsch, C. (185,3); Schulze, H. (174,9)

5. Alte SGs zu Quedlinburg Schneider, G. (185,3); Mlller, H. (184,3); Pressel, B. (175,2)
6. SGs Thale Hase, M. (186,3); Dick, C. (178,9); Wegener, W. (178,1)

7. SV StraBberg Stenschke, G. (189,1); Brandt, B. (180,7); Schmid, N. (167,9)
8. HSV Stecklenberg Baars, H. (198,4); Trolldenier, S. (184,5); Krebs, E. (154,1)
9. SV Borne Henze, J. (186,8); Freund, D. (180,5); Henze, F. (165,9)

10. SK Ditfurt Schmidt, C. (189,5); Fricke, D. (173,4); GroRe, E. (164,1)

11. SGs Thale 2 Ruttka, C. (182,6); Hase, V. (181,1); Juppe, M. (157,9)

12. SGs Weddersleben Schulz, M. (183,6); Rienacker, R. (180,8); Heuer, V. (147,3)

13. KKS Ballenstedt 2 Ruske, C. (174,2); Alscher, C. (168,3); Partzsch, J. (161,4)

ges.
564,1
553,5
548,9
546,3
544.8
543,3
537,7
537,0
533,2
527,0
521,6
511,7
503,9



14. SGs Weddersleben 2 Heuer, M. (174,4); Lerche, P. (163,0); Hohley, A. (161,1) 498,5
15. SGs Westerhausen 3 Wolff, K. (165,4); Mohr, J. (164,4); Reinders, B. (149,1) 478,9
16. SGs Westerhausen Schmidt, L. (170,2); Wolff, M. (133,5); Wolff, A. (126,9) 430,6



